АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2020 № 1890
г. Сысерть

О проведении муниципального этапа областного социального-педагогического
проекта «Будь Здоров!»  среди учащихся 7-9 классов Сысертского городского

округа в 2020-2021 учебном году

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от
29.11.2014 № 2403-р «Основы государственной молодежной политики Российской
Федерации на период до 2025 года», постановлением Правительства Свердловской
области от 07.12.2017 № 900-ПП «Об утверждении Стратегии развития воспитания в
Свердловской области до 2025 года», Положением областного социально-
педагогического проекта «Будь Здоров!» среди учащихся 7-9 классов муниципальных
образований Свердловской области на 2020-2021 учебный год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести муниципальный этап областного социально-педагогического
проекта «Будь Здоров!» среди учащихся 7-9 классов Сысертского городского округа в
2020-2021 учебном году.

2. Утвердить:
1) положение о проведении муниципального этапа областного социально-

педагогического проекта «Будь Здоров!» среди учащихся 7-9 классов Сысертского
городского округа в 2020-2021 учебном году (приложение № 1);

2) состав организационного комитета по проведению муниципального этапа
областного социально-педагогического проекта «Будь Здоров!» среди учащихся 7-9
классов Сысертского городского округа в 2020-2021 учебном году (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя главы Администрации Сысертского городского округа по социальным
вопросам Н.В. Кузнецову.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Сысертского
городского округа.

Исполняющий обязанности
Главы Сысертского
городского округа

С.О. Воробьев